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På kongress igen
Detta nummer görs mellan
Confuse 2000 och Nasacon 2000,
och domineras därmed av detta,
även om lite av det vanliga fort-
farande kan återfinnas.

Kommunnytts rykte börjar nu
också sprida sig över världen.
Det var Eva Norman som be-
skrev mig som en ”rumour
mongler” för Eric Flint. Som om
jag skulle ägna mig åt sådant som
rykten. Fandoms Kommunnytt är
en tidskrift känd för sin journa-
listiska integritet och strikta
källkontroll, speciellt med avse-
ende på parten som ger mig öhl i
baren.

Jag ska kanske också nämna
mina åsikter om Alvarpriset som
är omdiskuterat i år. Prisets
”anda” bestäms av vilka som fått
priset tidigare, och så länge som
Alvarn är svensk fandoms enda
pris förutom Göstapriset så går
det knappast att säga att någon
kan vara överkvalificerad. De
enda krav på kandidaten jag per-
sonligen kan se som rimliga är att
han eller hon ska vara aktiv fan
när priset delas ut, och inte vara
professionellt engagerad i fan-
dom (till exempel jobbar i SF-
bokhandeln eller som förläggare
av fantastisk litteratur).

Eftersom det är undertecknad
som är programansvarig på Nasa-
con är det säkrast att inte gå på
programmet alls utan bara hänga
i baren och dricka öhl. Undantag
kan göras för Lars-Olovs dia-
bilder och kongresshowen.

Slutligen: Stockholmsfandoms
pubaftnar testar nytt ställe: Grå
Gåsen på Ignatiigränd i Gamla
Stan. Tiden blir den 18 juli från
klockan 19.

Tio små sf-fans
Tio små sf-fans samlades på Beef-
eaters. En har jag glömt bort, så
var de bara nio.

Nio små sf-fans samlades på
Beefeaters. Wolf hade kongress-
magsår, så var de bara åtta.

Åtta små sf-fans samlades på
Beefeaters. Wahlbom drack inte
öhl, så var de bara sju.

Sju små sf-fans samlades på
Beefeaters. Åsa hade bråttom
hem, så var de bara sex.

Sex små sf-fans samlades på
Beefeaters. Anders fick program-
boken korrläst, så var de bara
fem.

Fem små sf-fans samlades på
Beefeaters. Eva blev hemkallad
av sin Morris, så var de bara fyra.

Fyra små sf-fans samlades på
Beefeaters. Thomas hade förslag
på ny plats, så var de bara tre.

Tre små sf-fans samlades på
Beefeaters. Fredrik sa ingenting,
så var de bara två.

Två små sf-fans samlades på
Beefeaters. Ahrvid hade e-post-
strul, så var de bara en.

En liten sf-fan samlades på
Beefeaters. Karl-Johan skrev
denna rapport, så var det ingen
kvar.

Deltagande på Stocholms-
fandoms pubafton på Beefeaters
var (de jag kommer ihåg): Fred-
rik Lund, Thomas Edin, Ahrvid
Engholm, Eva Norman, Wolf von
Witting, Anders Reuterswärd,
Anders Wahlbom och Åsa Ander-
balk. Notabelt är att vi nästa gång
testar en ny plats: Grå Gåsen på
Ignatiigränd i Gamla Stan (mel-
lan Västerlånggatan och Stora
Nygatan, en liten trädörr med röd
lykta ovanför). Det är en medel-
tida pub, så dräktklädda personer
har rabatt, har jag hört. Tiden är
oförändrat den 18 juli från
klockan 19, alltså den tredje tis-
dagen i månaden.

LoCrop
Marie Engfors lämnade in ett
LoC, handskrivet på en servett i
baren. Se där en tjej som förstått
det fhanniska!
Hej KJN
Jag måste få rätta ett litet fel i
senaste Fandoms Kommunnytt.
Jag har flyttat jättelångt bort till
Alby och inte till Alvik. Alvik
ligger på grön linje mot Hässelby
och jag bor långt långt ut på röd
linje mot Norsborg. Se karta:

[tunnelbanekartan tyvärr inte bi-
fogad här /red.]
Sedan måste jag protestera mot
dina fördomar om tjejer och orien-
tering. Du skulle helt uppenbart
inte hitta hem till mig eftersom
du skulle åka helt fel. Jag skulle
kunna ge dig exempel på när jag
har lyckats hitta rätt adress och
manspersonen/personerna i säll-
skapet inte klarade av det . Så det
så.

Jag får be om ursäkt för missta-
get, men det är inte lätt att höra
rätt när man dricker öhl  på en
pub med folk emellan. Dessutom
skulle jag inte åka ut till dig efter-
som jag inte har din nya adress,
så risken för felåkningar torde
vara minimal.

Även andra personer har kom-
menterat numret, men eftersom
de inte gjort det i skrift får de inte
vara med här.

Så det så.

Uppsnappat
Eva Norman har fått nytt jobb,
dock fortfarande i Solna kom-
mun. Numera ska hon adminis-
trera avloppsarkivet, något som
hon tror ska bli mycket roligare
och ge mer hetluft än statistiken
över hemtjänsten hon sysslade
med tidigare.

Flyttbegäret sprider sig för
övrigt i sverifandom. Också
StenThaning har flyttat till en
ännu okänd plats, om ej in i Ma-
rie Engfors lägenhet, vilket man
kanske kunde få intrycket av från
förra numret, något som Sten
högjlutt klagat över.

Martin Andreasson har tyvärr
fått förhinder från att delta på
Nasacon 2000 och Johan Angle-
mark kommer att vikariera som
ordförande för Alvarfonden un-
der kongressen.

Carl-Mikael Zetterling blir
temporär redaktör för Spektra SF
och gör ett nummer, men det är
väl ungefär lika mycket som tidi-
gare redaktörer orkat med?

Göstacon har nu en lokal: Tek-
niska Högskolans kårhus i Upsala
(jnte Stockholm om ni trodde det).
Sten Thaning är inkvarteringsans-
varig, så hör av er till honom
redan nu så blir han glad. Han ska
dessutom skriva rapport från se-
naste mötet på Williams.

Björn X har färgat skägget rött
för att hedra Roscoe. Improvise-
rade fyrverkerier kan fixas med
peppar och värmeljus.

Werm(land)con 2002
Oslofandom arrangerar Werm-
(land)con 2002 i Charlottenberg
som kandidat till 2002 års
Swecon. Tid, lokal och heders-
gäst är ännu ej klart. Kontakta PC
Jørgensen för mer information.

2002 arrangerar också svensk
fandom också Haldencon 2002,
då fästningen Halden äntligen ska
intas efter att ha stått emot oss
sedan 1718. Kontakta underteck-
nad för mer information.

Dave Lally och Baltfonden
Stöd insamlingsauktionerna med
intressanta böcker och fanzines
för Dave Lally och Baltfonden
på Nasacon!

Roscoe hedrades
Roscoe hedrades lite försenat den
5 juli på Nya Epicentret. Efter-
som alltför många var upptagna
på annat håll var bara tio perso-
ner där, inklusive värden Ahrvid.

Ahrvid och jag själv gick om-
kring i beanies större delen av
kvällen, och det bjöds på bål,
Deep Purple, Vivekas hembakade
bullar, litauisk lingonlikör och
te, förutom att Ye Olde Blog Bar
naturligtvis var öppet, även om
det inte dracks så mycket däri-
från (jag tog en trevlig tjeckisk
och en trevlig tysk öhl).

Det diskuterades militär histo-
ria, skämt (hur många Ahrvid går
det åt för att skruva i en glöd-
lampa: tre stycken, en för att
skruva i lampan, en för att skriva
rapport till SFJ och en för att
klaga på Sprays service) och jag
körde återigen ”Nikolajevs läng-
tan”.

Klockan halv tre gick Rolf och
jag för att ge litauerna möjlighet
att sova, och då hade redan de
andra gått. Småtrevligt, om än
inte så mycket folk.

Swedfs & Hör
Både Helena och Linnea har flyt-
tat, båda till sina respektiva möd-
rar. Eftersom Helena nu bor i
Masmo lär det inte bli fler sena
colakvällar vid Slussen på
DFS:erna. Honhar också passat
på att fylla 20 år den 22 juni,
Faknytt gratulerar! Några dagar
senare förärade redaktionen
henne med ett exemplar av Bord-
ers of Infinity.

David har blivit kär i en annan
tjej och därmed gjort slut med
Helena. Hon tröstar sig med att
jaga andra flottister. Det måste
vara någonting med vattnet…

Den amerikanske Robert Jor-
dan-fanen Nathan Lundblad
kommer troligen att besöka
Sverige sent i juli eller i augusti.
Vi kommer självfallet att ordna
en DFS för att fira denna tilldra-
gelse, troligen i början på au-
gusti. Vill du följa utvecklingen,
gå med i swe_dfs-listan. Infor-
mation om den finns på <http://
hem.passagen.se/kjnoren/jordan/
dfs/>.

Vilka Robert Jordan-fans som
dyker upp på Nasacon är ännu
lite oklart, men jag hoppas på
åtminstone CD Skogsberg, Jo-
han Kristensson och Mattias
Wadenstein förutom Nicklas
Andersson och jag själv.



Confuse utan förvirring
Den 16 till 18 juli avlöpte den
första av årets svenska kongres-
ser i Linköping. Det var första
gången jag besökte en Confuse,
men LSFF har ett gott rykte om
sig som kongressarrangör och de
levde upp till det.
Fredag
Efter att ha bilat ner med Michael
Pargman kom vi till kongress-
lokalen Ryds herrgård i god tid,
så jag hann både kopiera upp
Fandoms Kommunnytt nummer
9, äta en pizza och titta i kongress-
materialet innan invigningen och
den första programpunkten star-
tade klockan 18, en debatt om
”framtidens giganter” som var
trevlig men aldrig riktigt lycka-
des komma till en slutsats annat
än att det är svårt att bli en gigant
numera.

Kongressmaterialet var rätt
intressant. Den bestod av pro-
grambok (40 sidor som uppvi-
sade tydliga likheter i utförande
med Månblad Alfa), schema för
programmet, en av sex titlar från
SFSF:s bokutgivning för länge
sedan (jag plockade på mig Deral
bårskytt att ge som present till
någon), namnskylt och åtta små
lappar med frågor och svar.  Som
panelist och moderator fick man
ut diskussionsunderlag och all-
män information till panelister
på papper.

De åtta små lapparna var en
variant på den vanliga kon-
gressfrågesporten, ihoptotad av
Tommy Persson. Genom att ut-
mana andra och svara rätt på de-
ras frågor kunde man få fler lap-
par, men de kunde samtidigt få
ens egna. De kom väl till hands
under banketten, som det kom-
mer mer om senare. Själv hade
jag som mest elva lappar, men
slutade med sex efter att ha blivit
utmanad av fel personer.

Första programpunkten om
framtidens giganter kom inte fram
till så mycket mer än att det är
svårt att bli en gigant. Resten av
kvällen avnjöt jag med att dricka
öhl, titta på panelen om fan fic-
tion (jag tog dock inte upp min
egen The Far Snows Dance), äta
Fantastikas hallonbåtar och leka
lite charader.

Vid tolvslaget slutade Stina
Edelfeldts förtrollning till kon-
gressarrangör att verka, så hon
drog med sig Jonatan Olofsgård,
Nicklas Andersson och jag själv
hem till sin lägenhet där vi inven-
terade bokförrådet, och jag får
säga att trots Hans Perssons utta-
landen så läser Stina inte bara

dålig fantasy.
Lördag
Lördag morgon vaknade jag ti-
digt och med lätt huvudvärk. När
vi skulle äta frukost plockade vi
raskt fram en ost men letade se-
dan förgäves efter en osthyvel
(den återfanns senare i sönda-
gens filmprogram – mer om det
senare). Vi anlände kort därefter
till kongresslokalen, men fann
att Anna Åkesson kommit dit före
oss, trött och dammig efter att ha
tagit ett tidigt morgontåg från
Hultsfred.

Auktionen deltog jag naturligt-
vis i, men jag bjöd aldrig över
tian så jag fick inte med mig
några böcker hem. Däremot fick
jag hyfsade priser på de böcker
jag sålde, även om Ahrvid
Engholm senare klagade på för
höga priser – få böcker gick för
fem kronor eller mindre. Vad är
det man säger om sf-fans?

Direkt efteråt ledde jag den
neofanniska tribunalen, vilket
gick ganska bra även om vi aldrig
riktigt kom fram till något. En
journalist från Östgöta-Corren
var där och såg närmast förskräckt
ut över hur diskussionens vågor
gick, men han skrev senare en
vettig artikel.

Hedersgästintervjuer är jag inte
så intresserad av så jag försökte
bli av med huvudvärken inför
panelen om fantasyns framtid jag
skulle sitta med i med hjälp av te
och varmkorv. Lite hjälpte det.
Panelen gick sådär, vi borde haft
en aktivare moderator och snackat
ihop oss innan – som det blev höll
halva panelen (Niklas Krog och
Nicklas) mest tyst.

Jag tog en öhl, käkade hallon-
båtar och satt vid Fantastikas bord
fram till klockan sex då Stephen
Baxter skulle ha lite högläsning.
Vid den tidpunkten var hallon-
båtarna uppätna och bordet be-
hövdes till banketten så jag gick
och lyssnade på Baxter när han
läste högt ur The Light of Other
Days och berättade lite om Ar-
thur C Clarke som han skrev bo-
ken tillsammans med. Därefter
signerade han böcker, och det var
fler som passade på här än när
han var i SF-bokhandeln en vecka
tidigare.

Banketten kom igång sent –
närmare halv åtta – men eftersom
kommittén hade förvarnat om
detta gjorde det inte så mycket.
Man ägnade sig åt kortfråge-
sporten istället. Värre var det när
vi kom in och satte oss. Förrätten
stod framme men när den väl var

uppäten väntade vi och väntade,
men inte kom det någon varm-
rätt. Till slut fick vi beskedet att
köket fått för sig att vi inte ville
ha den förrän klockan nio! Under
tiden gav Carina Björklind en
försenad 40-årspresent till Britt-
Louise Viklund (ett arbetsbi i trä),
Wolf von Witting meddelade hur
det stod i matchen England-Tysk-
land (1-0) i fotbolls-EM till
fotbollsfanen Baxter och Martin
Andreasson informerade om
Alvarpriset.

Till sist kom maten, som både
var god och riklig. Dock kunde vi
inte sitta kvar någon längre stund
vid kaffet eftersom rummet skulle
röjas, så jag fick ta kaffekoppen
med mig ut till auktionen till för-
mån för att få Dave Lally till
Sverige och Göstacon. Under
denna utmärkte sig Wolf genom
att bjuda emot sig själv vid flera
tillfällen.

Efter auktionen gick jag runt
en stund och undrade var alla var,
innan jag ramlade in i Kleins
äggkammare, där han visade film-
snuttar från Aliens och andra fil-
mer med utomjordingar och dis-
kuterade hur man kan se vilka
som är snälla och vilka som är
elaka. Riktigt trevlig diskussion.
När det var avklarat var det dags
att sälja alla de böcker som inte
hanns med på förmiddagen.
Budgivningen var het, buden och
böckerna häcklades och jag fick
inte med mig en enda bok, men
trevligt var det likafullt.

Auktionen drog ut så långt på
tiden att baren hotade med att
stänga, men vi visade hur sf-fans
är: barens stängning fick vänta
på att de allra sista böckerna hade
gått. Sedan satt jag och några
andra och drack våra öhl så sent
att ytterdörren hann låsas, och vi
skämtade först om The Haunting
innan Magnus Redin släppte ut
oss genom sidoingången.
Söndag
Söndagen vaknade jag sent, och
istället för att gå till den första
programpunkten åt jag frukost.
Eftersom nästa programpunkt
skulle prata om de fanniska plik-
terna valde jag att vara riktigt
fhaaanisk: jag gjorde ett fanzine
(Sextant nummer 4) på Stinas
dator, skrev ut, kopierade och
sprang in på paneldiskussionen
för att dela ut detsamma (Sextant
skickas normalt ut med e-post, så
vill man ha det är det bara att
skicka ett e-brev till mig och be
om att bli uppsatt på sändlistan).

När jag nu hade visat hur

fhaaanisk jag var kunde jag bli
lite serconnistisk, så jag deltog i
cirkeldiskussionen om kongress-
arrangerande. Carolina Goméz-
Lagerlöf inledde och sedan tog vi
upp saker som hur man kan få
söndagen välbesökt på svenska
kongresser, om och hur man ska
ha en maskerad och andra prak-
tiska bestyr.

Lars-Olov Strandbergs dia-
bildsvisning ska man självfallet
inte missa, och till skillnad från
Swecon förra året  gjorde jag
heller inte det den här gången.

Vi fick se bilder från Nasacon
1984 (var det väl?), Carolinas
första kongress med idylliska bil-
der på Anders Bellis och Ahrvid
ute i sommarsolen. Sedan fick vi
se bilder från förra årets Swecon
i Upsala och från BEC i Bergen,
men det var ändå Nasaon-bil-
derna som satte sig i minnet.

De sista programpunkterna
hoppade jag över, och istället satt
jag i baren och drack öhl och åt
lasagne. Lennart Uhlin fick också
en hänvisning till containern där
det skulle finnas mer lasagne,
men det var nog bara ett erbju-
dande Ahrvid skulle ta fördel av.

Klockan 17 hölls det tillfälle
till klagomål och beröm innan
det blev dags för avrundning där
Hans Persson önskade oss en trev-
lig resa hem.
Avrundning
Nicolas Krizan, Daniel Pargman,
Wolf von Witting och jag själv
satte oss i Michaels bil och körde
först till stationen där vi släppte
av Nicolas, innan vi hämtade
Daniels flickvän (tyvärr uppfat-
tade jag aldrig hennes namn)  och
körde mot Stockholm.

Diskussionen på vägen mot
Stockholm handlade mycket om
dataspelet Sims som Daniel var
intresserad av som forsknings-
objekt och Wolf hade spelat en
del.

Vi släppte av Daniel med flick-
vän någonstans vid Ringvägen,
Wolf vid Slussen och sedan vid-
tog det vanliga Slussensnurrandet
innan vi hittade till Söderleden
och vägen vidare till Kista.

Sammantaget var det en bra
kongress, där organisationen flöt
mycket bra och tiderna (med un-
dantag för banketten) hölls hela
tiden. Trevlighetsfaktorn var kan-
ske inte lika hög som Swecon i
Upsala eller jUnicon, främst be-
roende på att baren inte var direkt
i anslutning till en bra mingel-
area, men man kan inte få allt och
det var definitivt inte otrevligt.


